

**Dodatok č.1 č. 228/2023
k zmluve o dielo č. 174/2023**

Revitalizácia vnútroblok Dukelská – Kukučínova, Modra

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Čl. I

Určenie zmluvných strán

| | |
|-------------------|----------------------------------|
| Objednávateľ 1: | Mesto Modra |
| Sídlo: | Dukelská 38 900 01 Modra |
| Štatutárny orgán: | Juraj Petrakovič, primátor mesta |
| Bankové spojenie: | VUB, Bratislava - centrum. |
| IBAN: | SK82 0200 0000 0000 2362 3112 |
| IČO: | 00304 956 |
| DIČ: | 2020662193 |

(ďalej len „objednávateľ“)

| | |
|--------------------|-------------------------------------|
| Zhotoviteľ: | PRO EXTERIÉR s.r.o. |
| Sídlo: | Rybničná 9959/40, 831 06 Bratislava |
| Zastúpený: | Pavlo Bidzilia, konateľ |
| Bankové spojenie: | Tatra banka a.s. |
| IBAN: | SK77 1100 0000 0029 4311 1717 |
| IČO: | 52 157 164 |
| DIČ DPH: | SK21 20 915 808 |

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany v súlade s čl. XIII. bodom 13.3 zmluvy o dielo č. 174/2023 zo dňa 09.08.2023 na zhotovenie stavebných prác **Revitalizácia vnútrobloku Dukelská – Kukučínova, Modra** (ďalej len „zmluva“) uzatvárajú tento

dodatok č. 1,

ktorým sa mení a dopĺňa zmluva o dielo z dôvodu nepredvídateľných skutočností a doplňujúcich prác, ktoré vyšli najavo po uzatvorení zmluvy o dielo č. 174/2023.

Čl. I

Predmet dodatku

1. V čl. II „Predmet zmluvy“ sa bod 2.3 dopĺňa o nový bod 2.3.1, ktorý znie:

Skutočný rozsah prác realizovaný podľa projektovej dokumentácie a pôvodného výkazu výmer sa zmenil nasledovne :

- navyiac práce nad rámec pôvodného výkazu výmer zohľadňujú :
 - vybúranie a likvidáciu pôvodných múrikov okolo detského ihriska z dôvodu ich nevyhovujúceho technického a estetického stavu po odstránení niektorých ich súčastí v zmysle projektu, vybudovanie nových múrikov z lomového kameňa,
 - zabezpečenie svahu pri garážach domurovaním múrika z lomového kameňa,
 - doplnenie odvodnenia komunikácie a svahu pri garážach osadením

- odvodňovacieho žlabu a vybudovaním drenáže do vsaku,
- nakoľko nie sú upravené vjazdy do garáží je potrebné zabezpečiť ukončenie novobudovaných spevnených plôch osadením obrubníkov,
 - po odstránení asfaltového povrchu komunikácie sa na viacerých miestach, hlavne pri vjazde do vnútrobloku z Kalinčiakovej, pri prieluke medzi bytovkami a na konci úpravy komunikácie, objavilo rozpadnuté betónové podložie komunikácie, ktoré bolo nutné pred položením asfaltu sanovať,
 - pri realizácii bolo zistený rozdiel vo výmerách plôch, kde sa odstraňoval asfalt a plôch na pokládku nového AB povrchu, je potrebné navýšiť výmeru pokládky AB o 421,5 m²
 - nerealizované práce v zmysle výkazu výmer :
 - vzhľadom na vyhovujúce podložie nebolo potrebné realizovať výmenu podložia,
 - rozšírenie komunikácie pri novozriadených parkoviskách sa realizovalo v menšej výmere,
 - v niektorých vstupoch do BD nebolo potrebné meniť AB povrch

2. Doterajšie znenie čl. IV „Cena za predmet zmluvy“ bod 4.2.5 je nasledovné :

4.2.5 Zmluvná cena za predmet zmluvy je :

| | |
|------------------------------|----------------------|
| cena predmetu zmluvy bez DPH | 101 585,50.eur |
| <u>DPH 20 %</u> | <u>20 317,10 eur</u> |
| cena spolu s DPH | 121 902,60 eur |

Slovom : jednotodvadsaťjedentisícdeväťstodva euro šesťdesiat centov

3. Doterajšie znenie ustanovenia čl. IV „Cena za predmet zmluvy“ bodu 4.2.5 sa v plnom rozsahu mení a nahrádza novým znením tak, že toto znie nasledovne:

4.2.5 Zmluvná cena za predmet zmluvy je :

| | |
|--|----------------------|
| skutočné realizované práce v zmysle pôvodného rozpočtu | 96 843,44 eur |
| <u>naviac práce</u> | <u>22 860,96 eur</u> |
| cena spolu bez DPH | 119 704,50 eur |
| <u>DPH 20 %</u> | <u>23 940,90 eur</u> |
| cena spolu s DPH | 143 645,40 eur |

Slovom : jednoštyridsaťtritisícšesťstoštyridsaťpäť euro štyridsať centov

Príloha č. 1 k zmluve „Cenová kalkulácia (položkový rozpočet stavby)“ sa dopĺňa o položkové rozpočty v zmysle čl. I bodu 1 tohto dodatku, v ktorých je premietnutá úprava ceny za predmet zmluvy.

Čl. II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť tento dodatok ako aj jednotlivé faktúry vyplývajúce z tohto dodatku a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tohto dodatku vrátane jeho príloh v plnom rozsahu.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v CRZ.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po jednom.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, dodatok si prečítali a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.

V Modre, dňa: 26-10-2023

V Bratislave, dňa: 26.10.23

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mesto Modra
Juraj Petrakovič, primátor

PRO EXTERIÉR s.r.o.,
Pavlo Bidzilia, konateľ



REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 1.10.2023 - 31.10.2023

Kód: 1
 Stavba: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra

Miesto: Modra
 Objednávateľ: Mesto Modra
 Zhotoviteľ: P.F.O EXTERIER s.r.o. Bratislava

Dátum: 304956
 IČO: 52157164
 IČ DPH: 52157164
 IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | Priebeh výstavby | | | | | |
|------------------|---------|---|--------------|--------------------------------|------------------|-------------|-------------------|
| TV | Kód | Popis | Celková cena | Prestavané do začiatku obdobia | Aktuálne obdobia | Menej práce | Prestavané celkom |
| | | | | Cena | Cena | Cena | |
| S | 1 | Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | 101 585,50 | 41 557,59 | 55 285,85 | 4 742,06 | 96 843,44 |
| O | 1.etapa | Spevnené plochy... | 51 006,55 | 17 591,15 | 28 673,34 | 4 742,06 | 46 264,49 |
| O | 3.etapa | Spevnené plochy... | 30 317,15 | 16 060,83 | 14 256,32 | 0,00 | 30 317,15 |
| O | 4.etapa | Biaracie práce, ... | 19 587,40 | 7 568,41 | 12 018,99 | 0,00 | 19 587,40 |
| O | PDZ | Preenosné dopravné z... | 674,40 | 337,20 | 337,20 | 0,00 | 674,40 |

Zhotoviteľ:



PRO EXTERIER s.r.o.
 Rybníčná 40
 831 06 Bratislava
 IČO: 52157164

PRO EXTERIER IČ DPH: SK2120915808

Dátum a podpis: 26.10.2023

Objednávateľ:



Dátum a podpis: 26-10-2023

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 1.10.2023 - 31.10.2023

Kód: 1/1. etapa
Objekt: Spevnené plochy...

Miesto: Modra

Objasňovateľ:

Mesto Modra

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o. Bratislava

Dátum: 25.10.2023

IČO: 00 304 956

IČ DPH:

IČO: 52157164

IČ DPH:

| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Zmluvný rozpočet | | | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | | | |
|----|----|-------------|---|----|----------|---------|------------------|----------|----------|------------|----------|---------------------------|--------|-------------------|----------|----------|------|------------|------|-------------|------|------|----------|
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | Cena | Množstvo | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | | | | | |
| 5 | 1 | | Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | O | 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | D | HSV Práce a dc dávkvy HSV | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | D | 1 Zemné práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | K | 112101101.S | Odstáranie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou J | ks | 4,000 | 315,69 | 0,00 | 4,000 | 1 262,76 | 0,00 | 4,000 | 1 262,76 | 0,00 | 4,000 | 1 262,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 742,06 |
| 2 | K | 112201101.S | Odstáranie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm | ks | 4,000 | 8,83 | 0,00 | 4,000 | 35,32 | 0,00 | 4,000 | 35,32 | 0,00 | 4,000 | 35,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 742,06 |
| 6 | K | 162401411.S | Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m | ks | 4,000 | 1,54 | 0,00 | 4,000 | 6,16 | 0,00 | 4,000 | 6,16 | 0,00 | 4,000 | 6,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 172,16 |
| 7 | K | 162401421.S | Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest., konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste | ks | 48,000 | 0,22 | 0,00 | 48,000 | 10,56 | 0,00 | 48,000 | 10,56 | 0,00 | 48,000 | 10,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | K | 162501411.S | Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m | ks | 4,000 | 14,35 | 0,00 | 4,000 | 57,40 | 0,00 | 4,000 | 57,40 | 0,00 | 4,000 | 57,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | K | 162501421.S | Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest., kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste | ks | 48,000 | 0,10 | 0,00 | 48,000 | 4,80 | 0,00 | 48,000 | 4,80 | 0,00 | 48,000 | 4,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | K | 162601411.S | Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m | ks | 4,000 | 7,74 | 0,00 | 4,000 | 30,96 | 0,00 | 4,000 | 30,96 | 0,00 | 4,000 | 30,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | K | 162601421.S | Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest., pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste | ks | 48,000 | 0,13 | 0,00 | 48,000 | 6,24 | 0,00 | 48,000 | 6,24 | 0,00 | 48,000 | 6,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 83 | K | 121101111.S | Odstáranie oršice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 27,900 | 0,93 | 25,95 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 55,000 | 6,66 | 572,76 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 572,76 | 0,00 | 572,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 25,800 | 1,00 | 25,80 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 25,80 | 0,00 | 25,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 35,000 | 3,80 | 133,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 133,00 | 0,00 | 133,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m | m3 | 420,000 | 0,39 | 163,80 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 163,80 | 0,00 | 163,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 6,900 | 3,80 | 0,00 | 6,900 | 26,22 | 0,00 | 6,900 | 26,22 | 0,00 | 6,900 | 26,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|----------------|---|----------------|----------|---------|------------|----------|---------------------------|----------|-------------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-----------------|----------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | |
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo |
| 15 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m ³ | 82,800 | 0,28 | 0,00 | 82,800 | 23,18 | 0,00 | 23,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 84 | K | 171101103.S | Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard | m ³ | 15,000 | 1,84 | 0,00 | 15,000 | 27,60 | 0,00 | 27,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | K | 171101112.S | Uloženie sypaniny do násypu nesúdružnej horniny mimo aktívnej zóny | m ³ | 36,000 | 2,30 | 0,00 | 36,000 | 82,80 | 0,00 | 82,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 41,900 | 0,65 | 22,75 | 6,900 | 4,49 | 0,00 | 27,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | K | 171209002.S | Poplatok za sk adovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 56,000 | 7,87 | 440,72 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 440,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | K | 180401211.S | Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5 | m ² | 140,000 | 0,76 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 106,40 | 0,00 |
| 21 | M | 005720001300.S | Osväť tráv - trávová špeciálna | kg | 11,536 | 5,70 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65,76 | 0,00 |
| 22 | K | 181101101.S | Úprava plánie v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia | m ² | 140,000 | 0,23 | 0,00 | 140,000 | 32,20 | 0,00 | 32,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | K | 181101102 | Úprava plánie v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 435,000 | 0,39 | 0,00 | 435,000 | 169,65 | 0,00 | 169,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | K | 181301102.S | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm | m ² | 140,000 | 2,35 | 0,00 | 140,000 | 329,00 | 0,00 | 329,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 5 Komunikácie | | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 4 206,82 | |
| 25 | K | 561091121.S | Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 5000 m ² | m ² | 430,000 | 8,03 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 452,90 |
| 26 | M | 585910000100 | Zmesné spojivo KSP50, spojivo vhodné na stabilizáciu zemín | t | 11,404 | 66,11 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 753,92 |
| D 5-1 Konštrukcia Ia (doplnenie po odstránení LA) | | | | | | | | | 7 575,82 | | 7 575,82 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| 27 | K | 577154239.S | Afaleťový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm | m ² | 371,000 | 19,71 | 0,00 | 371,000 | 7 312,41 | 0,00 | 7 312,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | K | 573231111.S | Postrek afaleťový spojivací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 371,000 | 0,71 | 0,00 | 371,000 | 263,41 | 0,00 | 263,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 5-2 Konštrukcia Ib. (rozšírenie komunikácie) | | | | | | | | | 2 661,90 | | 2 661,90 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| 29 | K | 577154239.S | Afaleťový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm | m ² | 60,000 | 19,71 | 0,00 | 60,000 | 1 182,60 | 0,00 | 1 182,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | K | 573231111.S | Postrek afaleťový spojivací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 60,000 | 0,71 | 0,00 | 60,000 | 42,60 | 0,00 | 42,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | K | 567133115.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm | m ² | 60,000 | 13,68 | 0,00 | 60,000 | 820,80 | 0,00 | 820,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | K | 564861112.S | Podklad zo štrkodrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm | m ² | 60,000 | 8,20 | 0,00 | 60,000 | 492,00 | 0,00 | 492,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m ² | 60,000 | 0,69 | 0,00 | 60,000 | 41,40 | 0,00 | 41,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ² | m ² | 66,000 | 1,25 | 0,00 | 66,000 | 82,50 | 0,00 | 82,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 5-3 Konštrukcia Ila. (parkovacie stojiská) | | | | | | | | | 7 424,05 | | 7 424,05 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| 35 | K | 596912214.S | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťažného, veľkosti do 0,25 m ² , plochy nad 300 m ² | m ² | 305,500 | 9,60 | 1 466,40 | 152,750 | 1 466,40 | 0,00 | 2 932,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | M | 592460013500 | Dlažba betónová PREMAC VEGA zátrávňová, rozmer 610x405x60 mm, sivá | m ² | 305,555 | 10,40 | 1 604,49 | 154,278 | 1 604,48 | 0,00 | 3 208,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m ² | 305,500 | 6,70 | 1 535,14 | 76,375 | 511,71 | 0,00 | 2 046,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm | m ² | 370,000 | 8,09 | 2 244,98 | 92,500 | 748,32 | 0,00 | 2 993,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|----------------|---|----|----------|---------|------------|----------|---------------------------|----------|-------------------|----------|----------|----------|------------|----------|-------------|----------|--------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | | |
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena |
| 39 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m2 | 370,000 | 0,69 | 191,48 | 92,500 | 63,82 | 255,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 407,000 | 1,25 | 381,56 | 101,750 | 127,19 | 508,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 5-4 Konštrukcia III. (chodník - doplnenie po odstáraní LA) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | K | 577134111.S | Ašfaltový betón vstřiva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm | m2 | 174,500 | 11,81 | 0,00 | 145,500 | 1 718,36 | 1 718,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 363,08 |
| 42 | K | 573231111.S | Postrek ašfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 174,500 | 0,71 | 0,00 | 145,500 | 103,31 | 103,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20,59 |
| D 5-5 Konštrukcia IV. (chodníky) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | K | 577134111.S | Ašfaltový betón vstřiva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm | m2 | 17,000 | 11,81 | 0,00 | 17,000 | 200,77 | 200,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | K | 573231111.S | Postrek ašfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 17,000 | 0,71 | 0,00 | 17,000 | 12,07 | 12,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | K | 567122111.S | Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (c 6/8), po zhutnení hr. 120 mm | m2 | 17,000 | 10,22 | 0,00 | 17,000 | 173,74 | 173,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkordrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 18,500 | 6,70 | 0,00 | 18,500 | 123,95 | 123,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m2 | 19,000 | 0,69 | 0,00 | 19,000 | 13,11 | 13,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 20,900 | 1,25 | 0,00 | 20,900 | 26,13 | 26,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 5-6 Konštrukcia V. (schody) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | K | 434121416.S | Osadzovanie schodiskových štúpnov kamenných na schodnice, drsných | m | 6,000 | 19,84 | 0,00 | 6,000 | 119,04 | 119,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | M | 592270001909 | Schod betónový 100x35x15 cm | ks | 6,060 | 12,99 | 0,00 | 6,060 | 78,72 | 78,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | K | 567133112.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm | m2 | 2,000 | 21,04 | 0,00 | 2,000 | 42,08 | 42,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | K | 564841113.S | Podklad zo štrkordrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm | m2 | 6,000 | 5,43 | 0,00 | 6,000 | 32,58 | 32,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m2 | 4,000 | 0,69 | 0,00 | 4,000 | 2,76 | 2,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 4,400 | 1,25 | 0,00 | 4,400 | 5,50 | 5,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 8 Rúrové vedenie | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | K | 899331111.S | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 4,000 | 88,65 | 0,00 | 4,000 | 354,60 | 354,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | K | 899231111.S | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mriežy | ks | 5,000 | 94,28 | 0,00 | 5,000 | 471,40 | 471,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | K | 914001111.S | Osadenie a montáž cestnej zvíslej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 1,000 | 88,66 | 0,00 | 1,000 | 88,66 | 88,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | K | 914001211.S | Montáž cestnej zvíslej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly | ks | 2,000 | 7,17 | 0,00 | 2,000 | 14,34 | 14,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 59 | K | 915711212.S | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 211,500 | 1,84 | 0,00 | 211,500 | 389,16 | 389,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | K | 915791111.S | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky | m | 211,500 | 0,11 | 0,00 | 211,500 | 23,27 | 23,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61 | K | 916362113.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou | m | 233,000 | 7,65 | 891,23 | 116,500 | 891,22 | 1 782,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62 | M | 592170002309a | Obrubník PREMAC cestný, Ixšxv 1000x150x260 mm, hrúbka 120/40 mm | ks | 144,430 | 5,86 | 423,18 | 72,215 | 423,18 | 846,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 63 | M | 592170000900.S | Obrubník cestný bez stosenia rovny, Ixšxv 1000x150x260 mm | ks | 90,900 | 6,05 | 274,97 | 45,450 | 274,98 | 549,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ČP | TV | Kód | Popis | Zmluvný rozpočet | | | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | |
|-------------|----|----------------|---|------------------|-----------|---------|-----------------|-----------|---------------------------|----------|-------------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
| | | | | MJ | Množstvo | J. cena | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo |
| 64 | K | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 6,000 | 4,72 | 28,32 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 28,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 65 | M | 592170001800.S | Obrubník parizový, šírky 1000x50x200 mm, prídavný | ks | 6,060 | 3,25 | 19,70 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 19,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 96 | | | | | | | 7 144,92 | | 5 709,17 | | 12 854,09 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| 66 | K | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 792,500 | 1,01 | 800,43 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 800,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 67 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 8,500 | 3,12 | 26,52 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 26,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 68 | K | 113307132.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 8,500 | 35,69 | 303,37 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 303,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 69 | K | 113307122.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 8,500 | 9,91 | 84,24 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 84,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 70 | K | 113107232.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 210,500 | 7,39 | 1 555,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 1 555,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 71 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 210,500 | 1,25 | 263,13 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 263,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 72 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 175,500 | 3,12 | 453,96 | 30,000 | 93,60 | 0,000 | 547,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 73 | K | 962042321.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t | m3 | 2,688 | 77,62 | 208,64 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 208,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 74 | K | 966006132.S | Odstánenie z načky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami z bet. pátkami, -0,08200t | ks | 1,000 | 14,36 | 14,36 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 14,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 75 | K | 21020186x1.S | Prekládka stôžara verejného osvetlenia | ks | 1,000 | 602,73 | 301,37 | 0,500 | 301,36 | 0,000 | 602,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 76 | K | 966006211.S | Odstánenie (demonťáž) závislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t | ks | 2,000 | 5,12 | 10,24 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 10,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 77 | K | 979082213.S | Vodorovná dcprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 289,231 | 1,48 | 145,91 | 190,641 | 282,15 | 0,000 | 428,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 78 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sútiny | t | 4 049,234 | 0,31 | 427,88 | 2 668,974 | 827,38 | 0,000 | 1 255,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 79 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sútiny | t | 289,231 | 4,28 | 421,97 | 190,641 | 815,94 | 0,000 | 1 237,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 80 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) ostatné | t | 167,169 | 15,75 | 403,04 | 141,579 | 2 229,87 | 0,000 | 2 632,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 81 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný decht, dechtové výrčbky (17 03), ostatné | t | 122,063 | 23,62 | 1 724,26 | 49,063 | 1 158,87 | 0,000 | 2 883,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 99 | | | | | | | | | 512,26 | | 512,26 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| 82 | K | 998225311.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytým asfaltovým alebo betónovým | t | 528,099 | 0,97 | 0,00 | 528,099 | 512,26 | 0,000 | 512,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 1.10.2023 - 31.10.2023

Kód: 1/3.etapa
Objekt: Spevnené plochy...

Miesto: Modra
Objednávateľ: Mesto Modra
Zhotoviteľ: PRO EXTERIER S.r.o. Bratislava
Dátum: 25.10.2023
IČO: 00 304 956
IČ DPH: 52157164

| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | Prestavané celkom | | Zostatok | Preferované | | Menej práce |
|-------------------------|-----|----------------|--|----|-----------|-----------|---------------|-------------|---------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | | | | | Cena | Množstvo | | Cena | Cena | | Cena | Cena | |
| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | 1 | | Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | | | | | | |
| O | 3 | etapa | Spevnené plochy... | | | | 16 060,83 | 14 256,32 | 14 256,32 | 30 317,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | 16 060,83 | 14 256,32 | 14 256,32 | 14 256,32 | 30 317,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | 1 369,16 | 4 631,67 | 4 631,67 | 4 631,67 | 6 000,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | K | 121101111.S | Odstárenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 65,250 | 0,93 | 60,68 | 0,00 | 0,00 | 60,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopačka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 188,000 | 6,66 | 1 252,08 | 0,00 | 0,00 | 1 252,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopačky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 | m3 | 56,400 | 1,00 | 56,40 | 0,00 | 0,00 | 56,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné p-remiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 176,000 | 3,80 | 0,00 | 668,80 | 668,80 | 668,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné p-remiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 112,000 | 0,39 | 0,00 | 823,68 | 823,68 | 823,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | K | 162501102.S | Vodorovné p-remiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 58,800 | 3,80 | 0,00 | 223,44 | 223,44 | 223,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | K | 162501123.S | Vodorovné p-remiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 705,600 | 0,28 | 0,00 | 197,57 | 197,57 | 197,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | K | 171101112.S | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktivnej zóny | m3 | 12,000 | 2,30 | 0,00 | 27,60 | 27,60 | 27,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 234,800 | 0,65 | 0,00 | 152,62 | 152,62 | 152,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 281,600 | 7,87 | 0,00 | 2 216,19 | 2 216,19 | 2 216,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | K | 180401211.S | Založenie trávnik ľúčného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 43,000 | 0,76 | 0,00 | 32,68 | 32,68 | 32,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | M | 005720001300.S | Grava tráv - trávové semeno | kg | 3 543 | 5,70 | 0,00 | 20,20 | 20,20 | 20,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | K | 181101101.S | Úprava plánie v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia | m2 | 43,000 | 0,23 | 0,00 | 9,89 | 9,89 | 9,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | K | 181101102 | Úprava plánie v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 405,000 | 0,39 | 0,00 | 157,95 | 157,95 | 157,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | K | 181301102.S | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm | m2 | 43,000 | 2,35 | 0,00 | 101,05 | 101,05 | 101,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D 2 | | | | | | | 799,66 | 0,00 | 799,66 | 799,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | K | 211971121.S | Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v rýhne alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2,5 m | m2 | 82,800 | 2,04 | 168,91 | 0,00 | 0,00 | 168,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|----------------|---|----------------|----------|---------|-----------------|----------|---------------------------|-----------------|-------------------|------|----------|-------------|------------|------|-------------|-------------|--|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | | |
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | | | |
| 17 | M | 693110002000 | Geotextília polypropylénová 200 g/m ² , netkaná separačno-filtračná geotextília | m ² | 91,080 | 1,40 | 127,51 | 0,000 | 0,00 | 127,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 18 | K | 212752125.S | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 | m | 46,000 | 10,94 | 503,24 | 0,000 | 0,00 | 503,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 5 | | | | | | | | | | 3 962,24 | | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| 19 | K | 561091121.S | Zhotovenie Fodkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 5000 m ² | m ² | 405,000 | 8,03 | 0,00 | 405,000 | 3 252,15 | 3 252,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 20 | M | 585910000100 | Zmesné spojivo KSP50, spojivo vhodné na stabilizáciu zemín | t | 10,741 | 66,11 | 0,00 | 10,741 | 710,09 | 710,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 5-3 | | | | | | | 4 461,62 | | | 1 840,65 | | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| Konštrukcia IIa. (parkovacie stojiská) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | K | 596912213.S | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m ² , plochy nad 100 do 300 m ² | m ² | 155,500 | 13,17 | 1 023,97 | 77,750 | 1 023,97 | 2 047,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 22 | M | 592460013500 | Dlažba betónová PREMIAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá | m ² | 157,055 | 10,40 | 816,69 | 78,528 | 816,68 | 1 633,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 23 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m ² | 155,500 | 6,70 | 1 041,85 | 0,000 | 0,00 | 1 041,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 24 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m ² | 155,500 | 8,09 | 1 258,00 | 0,000 | 0,00 | 1 258,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 25 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m ² | 155,500 | 0,69 | 107,30 | 0,000 | 0,00 | 107,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 26 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ² | m ² | 171,050 | 1,25 | 213,81 | 0,000 | 0,00 | 213,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 5-3b | | | | | | | 7 689,96 | | | 3 217,41 | | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| Konštrukcia IIB. (komunikácia parkoviska) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | K | 596912213.S | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m ² , plochy nad 100 do 300 m ² | m ² | 220,000 | 13,17 | 1 448,70 | 110,000 | 1 448,70 | 2 897,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 28 | M | 592460012600 | Dlažba betónová ekologická SIKO 20, rozmer 200x200x80 mm, sivá | m ² | 222,200 | 15,92 | 1 768,71 | 111,100 | 1 768,71 | 3 537,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 29 | K | 564851112.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm | m ² | 220,000 | 8,79 | 1 933,80 | 0,000 | 0,00 | 1 933,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 30 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m ² | 250,000 | 8,09 | 2 022,50 | 0,000 | 0,00 | 2 022,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 31 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m | m ² | 250,000 | 0,69 | 172,50 | 0,000 | 0,00 | 172,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 32 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ² | m ² | 275,000 | 1,25 | 343,75 | 0,000 | 0,00 | 343,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 9 | | | | | | | 1 584,90 | | | 82,88 | | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| Ostatné konštrukcie a práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | K | 915711212.S | Vodorovné d'opravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 42,500 | 1,84 | 0,00 | 42,500 | 78,20 | 78,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 34 | K | 915791111.S | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky | m | 42,500 | 0,11 | 0,00 | 42,500 | 4,68 | 4,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 35 | K | 916362113.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou | m | 116,000 | 7,65 | 887,40 | 0,000 | 0,00 | 887,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 36 | M | 592170002309a | Obrubník PREMIAC cestný, kšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm | ks | 59,590 | 5,86 | 349,20 | 0,000 | 0,00 | 349,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 37 | M | 592170000900.S | Obrubník cestný bez skosenia rovný, kšxv 1000x150x260 mm | ks | 57,570 | 6,05 | 348,30 | 0,000 | 0,00 | 348,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D 96 | | | | | | | 155,53 | | | 128,45 | | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| Búracie práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | K | 113202111.S | Vytiahne ob'ub kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 16,500 | 2,92 | 48,18 | 0,000 | 0,00 | 48,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 39 | K | 962042321.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t | m ³ | 1,132 | 77,62 | 87,87 | 0,000 | 0,00 | 87,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 40 | K | 966006132.S | Odstranenie -načky, pre stančenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t | ks | 1,000 | 14,36 | 14,36 | 0,000 | 0,00 | 14,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|----|-------------|---|----|----------|---------|------------|----------|---------------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| ČP | TV | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | Prečerpané | Menej práce | |
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | | Cena | Cena | Cena | Cena | | Cena |
| 41 | K | 966006211.S | Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t | ks | 1,000 | 5,12 | 5,12 | 0,000 | 0,00 | 5,12 | 0,00 | 5,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním ra vzdialenosť do 1 km | t | 4,969 | 1,48 | 0,00 | 4,969 | 7,35 | 7,35 | 0,00 | 7,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | K | 979082219.S | Pripätok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 69,566 | 0,31 | 0,00 | 69,566 | 21,57 | 21,57 | 0,00 | 21,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 4,969 | 4,28 | 0,00 | 4,969 | 21,27 | 21,27 | 0,00 | 21,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 4,969 | 15,75 | 0,00 | 4,969 | 78,26 | 78,26 | 0,00 | 78,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | D 99 | Presun hmôt HSV | | | | | | 393,02 | 393,02 | | 393,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | K | 99825311.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým | t | 405,176 | 0,97 | 0,00 | 405,176 | 393,02 | 393,02 | 0,00 | 393,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 1.10.2023 - 31.10.2023

Kód: 1/4.etapa
Objekt: Búracie práce, ...

Miesto: Modra
Objednávateľ: Mesto Modra
Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s,r,o, Bratislava
Dátum: 25.10.2023
IČO: 00 304 956
IČ DPH: 52157164

| ČP | TV | Kód | Zmluvný rozpočet | | | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | |
|----|-----|-------------|---|-----------|-----------|------------|-----------|---------------------------|-------------------|------|----------|------|------------|------|-------------|--|
| | | | MJ | Množstvo | J. cena | Cena | Cena | | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | | |
| 5 | 1 | | Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | | | | | | | |
| 0 | 4 | etapa | Búracie práce, ... | | | | | | | | | | | | | |
| D | HSV | | Práca a dodávky HSV | | | | | | | | | | | | | |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | K | 121101111.S | m3 | 28,650 | 0,93 | 7 568,41 | 12 018,99 | 19 587,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | K | 162501102.S | m3 | 28,650 | 3,80 | 0,00 | 108,87 | 108,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | K | 162501105.S | m3 | 343,800 | 0,39 | 0,00 | 134,08 | 134,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | K | 122201101.S | m3 | 12,000 | 6,66 | 79,92 | 0,00 | 79,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | K | 122201402.S | m3 | 123,000 | 2,38 | 0,00 | 292,74 | 292,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | K | 122201409.S | m3 | 36,900 | 0,68 | 0,00 | 25,09 | 25,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3 | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | K | 162501122.S | m3 | 123,000 | 3,74 | 0,00 | 460,02 | 460,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | K | 162501123.S | m3 | 1 476,000 | 0,28 | 0,00 | 413,28 | 413,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | K | 171101103.S | m3 | 135,000 | 1,84 | 0,00 | 248,40 | 248,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | K | 181201102.S | m2 | 249,000 | 0,50 | 0,00 | 124,50 | 124,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Úprava plánie v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | | | | | | | | | | | | | |
| D | 96 | | Búracie práce | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | K | 113107241.S | m2 | 314,000 | 1,01 | 317,14 | 0,00 | 317,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | K | 113307232.S | m2 | 314,000 | 6,97 | 2 188,58 | 0,00 | 2 188,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | K | 113307211.S | m2 | 314,000 | 0,70 | 219,80 | 0,00 | 219,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažšieho, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 7 461,85 | | 10 212,01 | | 17 673,86 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |

| ČP | | TV | Kód | Zmluvný rozpočet | | Množstvo | | J. cena | | Prestavané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestavané celkom | | Zostatok | | Prečerpané | | Menej práce | | | |
|----|---|-------------|---|------------------|-----------|-----------|---------|----------|-----------|------------|----------|---------------------------|----------|-------------------|------|----------|------|------------|------|-------------|------|------|------|
| | | | | MJ | | Množstvo | J. cena | Cena | Množstvo | Cena | Cena | Množstvo | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | Cena | |
| 14 | K | 113106121.S | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo terazií, -0,13800t | m2 | 24,000 | 24,000 | 2,32 | 55,68 | 0,000 | 0,00 | 55,68 | 0,000 | 0,00 | 55,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | K | 113307121.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t | m2 | 24,000 | 24,000 | 8,39 | 201,36 | 0,000 | 0,00 | 201,36 | 0,000 | 0,00 | 201,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | K | 113307112.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.130- 200mm, -0,24000t | m2 | 24,000 | 24,000 | 5,46 | 131,04 | 0,000 | 0,00 | 131,04 | 0,000 | 0,00 | 131,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | K | 113307113.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 8,500 | 8,500 | 9,11 | 77,44 | 0,000 | 0,00 | 77,44 | 0,000 | 0,00 | 77,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | K | 113206111.S | Vytiahnutie obrub betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 4,600 | 4,600 | 2,92 | 13,43 | 0,000 | 0,00 | 13,43 | 0,000 | 0,00 | 13,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | K | 962042321.S | Búranie murív: alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prosté so nadzákladného, -2,20000t | m3 | 53,840 | 53,840 | 77,62 | 4 179,06 | 0,000 | 0,00 | 4 179,06 | 0,000 | 0,00 | 4 179,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | K | 961043111.S | Búranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kamenom, -2,20000t | m3 | 0,441 | 0,441 | 109,56 | 48,32 | 0,000 | 0,00 | 48,32 | 0,000 | 0,00 | 48,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | K | 96600613x.S | Odstránenie špičky basketbalového koša | ks | 1,000 | 1,000 | 30,00 | 30,00 | 0,000 | 0,00 | 30,00 | 0,000 | 0,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnením na vzdialenosť do 1 km | t | 383,099 | 383,099 | 1,48 | 0,00 | 383,099 | 566,99 | 566,99 | 0,00 | 566,99 | 566,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | K | 979082219.S | Poplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 5 363,386 | 5 363,386 | 0,31 | 0,00 | 5 363,386 | 1 662,65 | 1 662,65 | 0,00 | 1 662,65 | 1 662,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 383,099 | 383,099 | 4,28 | 0,00 | 383,099 | 1 639,66 | 1 639,66 | 0,00 | 1 639,66 | 1 639,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 343,849 | 343,849 | 15,75 | 0,00 | 343,849 | 5 415,62 | 5 415,62 | 0,00 | 5 415,62 | 5 415,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 39,250 | 39,250 | 23,62 | 0,00 | 39,250 | 927,09 | 927,09 | 0,00 | 927,09 | 927,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 1.10.2023 - 31.10.2023

Kód: 1/PDZ
 Objekt: Prenosné dopravné z...

Miesto: Modra Dátum: 25.10.2023
 Objednávateľ: Mesto Modra IČO: 00 304 956
 Zhotoviteľ: PRC EXTERIER s.r.o., Bratislava IČ DPH: 52157164

| ČP | TV | Kód | Zmluvný rozpočet | MU | Množstvo | J. cena | Prestávané | | Obdobie (01.10. - 31.10.) | | Prestávané celkom | | Zostatok | | Prečítané | | Menej práce | | |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|---------|------------|----------|---------------------------|----------|-------------------|----------|----------|----------|-----------|----------|-------------|----------|------|
| | | | | | | | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena | Množstvo | Cena |
| S | 1 | | Revízia izácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | | | | | | | | | | |
| O | PDZ | | Prenosné dopravné z... | | | | 337,20 | | 337,20 | | 674,40 | | | | | | | | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 337,20 | | 337,20 | | 674,40 | | | | | | | | |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce | | | | 337,20 | | 337,20 | | 674,40 | | | | | | | | |
| 1 | K | 57-000.9..3 | Dočasné dopravné značenie - osadenie, prenájom, demon. št. - Uzavretie Kukučínovej ulice | súb | 1,000 | 674,40 | 337,20 | 0,500 | 337,20 | | 674,40 | | | | | | | | |

REKAPITULÁCIA NAVIAC PRÁČ

Kód: 1(1)

Stavba: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Objednávateľ: Mesto Modra

Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o. Bratislava

| Typ | Kód | Popis | Celkom |
|-----|---------|--|-----------|
| O | 1.etapa | Naviac práce spolu bez DPH | 22 860,96 |
| ZL | 1 | Detské ihrisko – búranie pôvodného betónového múru, výstavba kamenného | 5 448,97 |
| ZL | 2 | Výstavba kamenného múru pri garáži | 1 986,02 |
| ZL | 3 | Zhotovenie odtoku žľabu pri vjazdu do garáží, tratívod. | 4 207,25 |
| ZL | 4 | Oprava prepadnutého podložia vozovky pri šachte, oprava betónových plôch na parkovanie | 1 525,06 |
| ZL | 5 | Asfaltovanie z AC 11 naviac oproti VV | 8 607,04 |
| ZL | 6 | Sanácia betónového podložia pod komunikáciou | 1 086,62 |

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
 Zmenový list: 1 - Detské ihrisko – búranie pôvodného betónového múru, výstavba kamenného

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Modra

IČO: 00 304 956

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|---|-----|-------------|--|----------------|----------|---------|-------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S 1(1) Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | |
| O 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | |
| ZL 1 Detské ihrisko – búranie pôvodného betónového múru, výstavba kamenného 5 448,97 | | | | | | | |
| D HSV Práce a dodávky HSV 1 059,24 | | | | | | | |
| D 2 Zakladanie | | | | | | | |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 724,59 | | | | | | | |
| 1 | K | 962042321.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t | m ³ | 6,321 | 77,62 | 490,64 |
| | VV | | 22,3*0,35*0,7+3,5*0,35*0,7 | | 6,321 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 6,321 | | |
| 2 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 14,854 | 15,75 | 233,95 |
| | VV | | 6,321*2.35 | | 14,854 | | |
| D 96 Búratie práce 143,79 | | | | | | | |
| 3 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 14,854 | 1,48 | 21,98 |
| | VV | | 6,321*2.35 | | 14,854 | | |
| 4 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 207,961 | 0,28 | 58,23 |
| | VV | | (6,321*2.35)*14 | | 207,961 | | |
| 5 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 14,854 | 4,28 | 63,58 |
| | VV | | 6,321*2.35 | | 14,854 | | |
| D 99 Presun hmôt HSV 190,86 | | | | | | | |
| 6 | K | 998153131.S | Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m | t | 9,238 | 20,66 | 190,86 |
| D N00 Murovacie práce 4 389,73 | | | | | | | |
| D N01 Ostatné konštrukcie 4 389,73 | | | | | | | |
| 7 | K | Pol.1 | Remeselné murovanie kamenného múra na cementovú maltu.Kamene oporné mury pri vstupe do 1.PP | m ³ | 9,954 | 400,00 | 3 981,60 |
| | VV | | 3*0,527*0,35+22,3*0,35*0,7+22,5*0,35*0,5 | | 9,954 | | |
| 8 | K | Pol.2 | Zatretie škár v novom kamennom murive celoplošne. Vrátane brúsenia a penetrácie podkladu. Uzatvárajúci náter na kameň. | m ² | 28,441 | 14,35 | 408,13 |
| | VV | | 3*0,527+22,3*0,7+22,5*0,5 | | 28,441 | | |

Zhotoviteľ:



PRO EXTERIÉR s.r.o.
 R. Bříčská 40
 831 06 Bratislava
 IČO:52157164
 IČ DPH:SK2120915808

Dátum a podpis:

26-10-2023

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

26-10-2023

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
 Zmenový list: 2 - Výstavba kamenného muru pri garáži

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Modra

IČO: 00 304 956

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|---|-----|-------------|---|----|----------|---------|-------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S 1(1) Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | |
| O 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | |
| ZL 2 Výstavba kamenného muru pri garáži 1 986,02 | | | | | | | |
| D HSV Práce a dodávky HSV 155,34 | | | | | | | |
| D 99 Presun hmôt HSV 155,34 | | | | | | | |
| 1 | K | 998153131.5 | Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m | t | 7,519 | 20,66 | 155,34 |
| D N00 Murovacie práce 1 830,68 | | | | | | | |
| D N01 Ostatné konštrukcie 1 830,68 | | | | | | | |
| 2 | K | Pol.1 | Remeselne murovanie kamenného mura na cementovú maltu. Kamene oporné mury pri vstupe do 1.PP | m3 | 4,200 | 400,00 | 1 680,00 |
| VV 14*0,4*0,75 4,200 | | | | | | | |
| 3 | K | Pol.2 | Zatretie škár v novom kamennom murive celoplošne. Vrátať brúsenia a penetrácie podkladu. Uzatvárajúci náter na kameň. | m2 | 10,500 | 14,35 | 150,68 |
| VV 14*0,75 10,500 | | | | | | | |

Zhotoviteľ:



PRO EXTERIÉR s.r.o.

Rybničná 40
831 06 Bratislava

IČO:52157164

PRO EXTERIÉR IČ DPH:SK2120915808

Dátum a podpis:

6.10.23

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

26-10-2023

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
Zmenový list: 3 - Zhotovenie odtoku žľabu pri vjazdu do garáži, trativod.

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Modra

IČO: 00 304 956

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|--|-----|----------------|---|----|----------|---------|-------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S 1(1) Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | |
| O 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | |
| ZL 3 Zhotovenie odtoku žľabu pri vjazdu do garáži, trativod. 4 207,25 | | | | | | | |
| D HSV Práce a dodávky HSV 4 207,25 | | | | | | | |
| D 1 Zemné práce 623,30 | | | | | | | |
| 1 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 | m3 | 2,080 | 25,95 | 53,98 |
| | VV | | 6,5*0,4*0,8 | | 2,080 | | |
| 2 | K | 133201101.S | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 4,840 | 62,21 | 301,10 |
| | VV | | 2.2*2.2*1 | | 4,840 | | |
| 3 | M | 583310001500.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm | t | 3,000 | 22,93 | 68,79 |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 6,920 | 3,80 | 26,30 |
| | VV | | 2.080+4.840 | | 6,920 | | |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 69,200 | 0,28 | 19,38 |
| 6 | K | 167101101.S | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 6,920 | 9,57 | 66,22 |
| | VV | | 2.080+4.840 | | 6,920 | | |
| 7 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 6,920 | 0,65 | 4,50 |
| | VV | | 2.080+4.840 | | 6,920 | | |
| 8 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 10,550 | 7,87 | 83,03 |
| | VV | | 2.080+4.840*1.75 | | 10,550 | | |
| D 2 Zakladanie 331,75 | | | | | | | |
| 9 | K | 212755115.S | Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 130 mm | m | 15,000 | 16,05 | 240,75 |
| 10 | M | 693110002000 | Geotextília polypropylénová 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília | m2 | 65,000 | 1,40 | 91,00 |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 145,36 | | | | | | | |
| 11 | K | 918101111.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15 | m3 | 1,350 | 129,66 | 175,04 |
| 12 | K | 935114243.S | Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plyného s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250 | m | 6,500 | 25,54 | 166,01 |
| 13 | M | 592270013500.S | Čelná koncová stena, výška 140 mm, pre žľaby betónové plynké s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm | ks | 6,500 | 8,11 | 52,72 |
| 14 | M | 592270017800.S | Odvodňovací žľab betónový plyný s ochrannou hranou, svetlej šírky 300 mm, dĺžky 1 m, výšky 140 mm, bez spádu | ks | 6,500 | 127,61 | 829,47 |
| 15 | M | 592270018400.S | Mriežkový rošt, štrbiny 30x30 mm, dl. 1m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm | ks | 6,500 | 295,71 | 1 922,12 |
| D 99 Presun hmôt HSV 106,84 | | | | | | | |
| 16 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 8,360 | 12,78 | 106,84 |

Zhotoviteľ:



PRO EXTERIÉR s.r.o.

Hybčičova 40
831 06 Bratislava

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

26-10-2023


Dátum a podpis:

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
Zmenový list: 4 - Oprava prepadnutého podlažia vozovky pri šachte, oprava betónových plôch na parkovanie

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo Dátum:
Objednávateľ: Mesto Modra IČO: 00 304 956
IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|---|-----|----------------|---|----|--|---------|-----------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S 1(1) Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | |
| O 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | |
| ZL 4 Oprava prepadnutého podlažia vozovky pri šachte, oprava betónového chodníka a obrubníka pri vchode. | | | | | | | 1 525,06 |
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 1 525,06 |
| D 1 Zemné práce | | | | | | | 299,77 |
| 1 | K | 113107121.S | Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t. Oprava betónového chodníka a obrubníka pri vchode. | m2 | 6,665 | 8,31 | 55,39 |
| VV | | | | | 0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55 | 6,665 | |
| 2 | K | 113107131.S | Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t. Oprava betónového chodníka a obrubníka pri vchode. | m2 | 6,665 | 26,90 | 179,29 |
| VV | | | | | 0,000 | | |
| VV | | | | | 0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55 | 6,665 | |
| 3 | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím. Ručne kopaná sonda polohy el. káblov voči koreňom stromu | m3 | 0,896 | 72,65 | 65,09 |
| VV | | | | | 3,2*0,4*0,7 | 0,896 | |
| D 2 Zakladanie | | | | | | | 384,48 |
| 4 | K | 273313612.S | Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 | m3 | 2,580 | 131,59 | 339,50 |
| VV | | | | | (2*4,3*0,3) | 2,580 | |
| 5 | K | 273362422.S | Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm. | m2 | 8,600 | 5,23 | 44,98 |
| VV | | | | | 2*4,3 | 8,600 | |
| D 5 Komunikácie | | | | | | | 105,97 |
| 6 | K | 581114113.S | Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm.Oprava betónového chodníka a obrubníka pri vchode.Oprava betónového chodníka a obrubníka pri vchode. | m2 | 6,665 | 15,90 | 105,97 |
| VV | | | | | 0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55 | 6,665 | |
| D 5-3 Konštrukcia IIa. (parkovacie stojiská) | | | | | | | 44,66 |
| 7 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 6,665 | 6,70 | 44,66 |
| VV | | | | | 0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55 | 6,665 | |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce | | | | | | | 164,30 |
| 8 | K | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 16,800 | 4,72 | 79,30 |
| 9 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 16,986 | 3,25 | 55,20 |
| 10 | K | 917161112.S | Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 2,100 | 14,19 | 29,80 |
| D 96 Búracie práce | | | | | | | 525,88 |
| 11 | K | 113202111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, s výburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 2,100 | 2,92 | 6,13 |
| VV | | | | | 2,1 | 2,100 | |
| 12 | K | 113307132.S | Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 8,600 | 35,69 | 306,93 |
| VV | | | | | 2*4,3 | 8,600 | |
| 13 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 8,233 | 1,48 | 12,18 |
| VV | | | | | (2*4,3*0,3)*2,3+(0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55)*0,15*2,3 | 8,233 | |
| 14 | K | 979082219.S | Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 115,268 | 0,31 | 35,73 |
| VV | | | | | ((2*4,3*0,3)*2,3+(0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55)*0,15*2,3)*14 | 115,268 | |
| 15 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 8,233 | 4,28 | 35,24 |
| VV | | | | | (2*4,3*0,3)*2,3+(0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55)*0,15*2,3 | 8,233 | |
| 16 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 8,233 | 15,75 | 129,67 |
| VV | | | | | (2*4,3*0,3)*2,3+(0,7*4,3+3,8*0,6+2,5*0,55)*0,15*2,3 | 8,233 | |

Zhotoviteľ:  **PRO EXTERIÉR s.r.o.**
Bybričská 40
021 06 Bratislava
IČO:52157164
IČ DPH:SK2120915808

Dátum a podpis: 26.10.23

Objednávateľ: 

Dátum a podpis: 26-10-2023

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
 Zmenový list: 5 - Asfaltovanie z AC 11 navyiac oproti VV

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Modra

IČO: 00 304 956

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|------------------|---------|-------------|---|----------------|----------|---------|-------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S | 1(1) | | Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | |
| O | 1.etapa | | Spevnené plochy... | | | | |
| ZL | 5 | | Asfaltovanie z AC 11 navyiac oproti VV | | | | 8 607,04 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 8 607,04 |
| D | 5-1 | | Konštrukcia I.a (doplnenie po odstránení LA) | | | | 8 607,04 |
| 2 | K | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 421,500 | 0,71 | 299,27 |
| | VV | | Vymera: | | | | |
| | VV | | (792,5-371) | | 421,500 | | |
| 1 | K | 577154239.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm | m ² | 421,500 | 19,71 | 8 307,77 |
| | VV | | Vymera: | | | | |
| | VV | | (792,5-371) | | 421,500 | | |

Zhotoviteľ:


PRO EXTERIÉR s.r.o.
 Kukučínova 40
 831 06 Bratislava
 IČO: 52157164
 IČ DPH: SK2120915808

Dátum a podpis:

26-10-23

Objednávateľ:



Dátum a podpis:

26-10-2023

ZMENOVÝ LIST

Stavba: 1(1) - Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra
 Zmenový list: 6 - Sanácia betónového podlažia pod komunikáciou

Miesto: Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Mo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Modra

IČO: 00 304 956

Zhotoviteľ:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:


| Zmluvný rozpočet | | | | | | | |
|---|-----|----------------|--|----|----------|---------|-------------|
| ČP | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. cena | Cena celkom |
| S 1(1) Revitalizácia vnútroblok Dukelská - Kukučínova, Modra | | | | | | | |
| O 1.etapa Spevnené plochy... | | | | | | | |
| ZL 6 Oprava prepadnutého panela na ceste pri vstupe do BD 1 086,62 | | | | | | | |
| D HSV Práce a dodávky HSV 1 086,62 | | | | | | | |
| D 2 Zakladanie 488,96 | | | | | | | |
| 1 | K | 273313612.S | Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 | m3 | 3,281 | 131,59 | 431,75 |
| VV | | | | | | 3,281 | |
| | | | | | | | |
| 2 | K | 273362422.S | Výstuž základových dosiek zo zväz, sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm. | m2 | 10,938 | 5,23 | 57,21 |
| VV | | | | | | 10,938 | |
| D 5-3 Konštrukcia IIa. (parkovacie stojiská) 161,77 | | | | | | | |
| 3 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 10,938 | 6,70 | 73,28 |
| VV | | | | | | 10,938 | |
| 4 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 10,938 | 8,09 | 88,49 |
| VV | | | | | | 10,938 | |
| D 5-6 Konštrukcia V. (schody) 139,95 | | | | | | | |
| 14 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m2 | 2,000 | 0,69 | 1,38 |
| 15 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 2,200 | 1,25 | 2,75 |
| 10 | K | 434121416.S | Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice, drsných | m | 3,000 | 19,84 | 59,52 |
| 11 | M | 592270001909 | Schod betónový 100x35x15 cm | ks | 3,000 | 12,99 | 38,97 |
| 13 | K | 564841113.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm | m2 | 3,000 | 5,43 | 16,29 |
| 12 | K | 567133112.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm | m2 | 1,000 | 21,04 | 21,04 |
| D 96 Búracie práce 295,94 | | | | | | | |
| 5 | K | 113307132.S | Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 3,938 | 35,69 | 140,55 |
| VV | | | | | | 3,938 | |
| 6 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 6,011 | 1,48 | 8,90 |
| VV | | | | | | 6,011 | |
| 7 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 84,158 | 0,31 | 26,09 |
| VV | | | | | | 84,158 | |
| 8 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 6,011 | 4,28 | 25,73 |
| VV | | | | | | 6,011 | |
| 9 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 6,011 | 15,75 | 94,67 |
| VV | | | | | | 6,011 | |

Zhotoviteľ:


PRO EXTERIÉR s.r.o.
 Cybričná 40
 831 06 Bratislava
 IČO: 52157164
 IČ DPH: SK2120915808

Dátum a podpis: 26.10.23

Objednávateľ:


 26 -10- 2023

Dátum a podpis: